
 
    BByyttoovvéé  
                DDrruužžssttvvoo  
                          aaffoouurrkkoovvaa  
 

 

 
Bytové družstvo Cafourkova 
Sídlo: Praha 8, Cafourkova 523/7, PSČ 18100 
IČ: 24727300 
zapsáno u Městského soudu v Praze pod spis. zn. Dr 7522 

www.cafourkova.cz 
e-mail: cafourkova525@seznam.cz 

ID datové schránky: du8ts6q 

  

 

!!!!!!!!! VĚNUJTE  PROSÍM  POZORNOST  TOMUTO  SDĚLENÍ !!!! 

VÁŽENÍ ČLENOVÉ Bytového družstva Cafourkova (dále jen „BD“) - bydlící, 
nebydlící a členové - vlastníci, 

v červnu tohoto roku KONČÍ MANDÁT ORGÁNŮM BD - Představenstvu 
a Kontrolní komisi a je tedy třeba zvolit nové zástupce, a to na řádné 
Členské schůzi BD, která se bude konat již 17. 5. 2023 !!! (pozvánky 
s programem ČS BD budou včas zveřejněny). 

Vzhledem k tomu, že někteří členové současného PBD a KK zvažují, 
že již nebudou kandidovat na další období, ŽÁDÁME VÁS, abyste zvážili 
svou případnou kandidaturu a pomohli tak zajistit vše potřebné 
k řádnému chodu našeho domu!!! Pokud se nám nepodaří zvolit nové 
orgány BD, mohla by být ohrožena samotná existence BD!!! 

Co je ke kandidatuře třeba udělat: 

vyplnit jednoduchý dotazník (k dispozici je v kanceláři BD nebo na našich 
webových stránkách), přiložit výpis z rejstříku trestů (získáte na Czech pointu, 
poště, či obecním úřadu) a odevzdat v kanceláři BD nebo některému 
ze současných členů PBD do 15. května 2023. 

 

ŽÁDÁME VÁS O CO NEJVYŠŠÍ ÚČAST NA ČS BD dne 17. 5. 2023, 
aby byla usnášeníschopná!!! 

V Praze dne 26. 4. 2023            Za představenstvo BD: 
 

  Zdeněk Kovářík, v. r. 
                            předseda představenstva 

 


